
NSF FM Korthåll    2013-07-27 
 

Ställning Final Sen 

Plac Namn Klubb  Kval Final Totalt 

1 Leif Sandberg Kalix (NO) 182 131 313 

2 Gustav Lövgren Niemisel (NO) 185 127 312 

3 Roger Andersson S 3 SoIF (NO) 184 126 310 

4 Mika Tikkanen Rovaniemi  181 128 309 

5 Donald Johansson Ale Skf (NO) 175 133 308 

6 Johannes Ek Kalix (NO) 168 124 292 

7 Roger Blombäck Piteå Skf (NO) 169 122 291 

8 Robert Ek Kalix (NO) 133 92 225 

 

Ställning Final Vet 

Plac Namn Klubb  Kval Final Totalt 

1 Alf Edin Ale Skf (NO) 180 129 309 

2 Håkan Lidman Skellefteå (VB) 178 124 302 

3 Bertil Ruisniemi Övertorneå (NO) 161 122 283 

4 Bertil Omark Kuivakangas (NO) 158 105 263 

 

Ställning Resultat Sen 

Plac Namn Klubb  Totalt 

1 Gustav Lövgren Niemisel (NO) 185 

2 Roger Andersson S 3 SoIF (NO) 184 

3 Leif Sandberg Kalix (NO) 182 

4 Mika Tikkanen Rovaniemi  181 

5 Donald Johansson Ale Skf (NO) 175 

6 Roger Blombäck Piteå Skf (NO) 169 

7 Johannes Ek Kalix (NO) 168 

8 Robert Ek Kalix (NO) 133 

 

Ställning Resultat Vet 

Plac Namn Klubb  Totalt 

1 Alf Edin Ale Skf (NO) 180 

2 Håkan Lidman Skellefteå (VB) 178 

3 Bertil Ruisniemi Övertorneå (NO) 161 

4 Bertil Omark Kuivakangas (NO) 158 

 



NSF FM Korthåll    2013-07-27 
 

Liggande Final Sen 

Plac Namn Klubb  Kval Final Totalt 

1 Leif Sandberg Kalix (NO) 191 147 338 (19) 

2 Roger Andersson S 3 SoIF (NO) 195 143 338 (18) 

3 Gustav Lövgren Niemisel (NO) 192 144 336 

4 Johan Enoksson Piteå Skf (NO) 194 142 336 

5 Robert Ek Kalix (NO) 194 142 336 

6 Mika Tikkanen Rovaniemi  193 142 335 

7 Donald Johansson Ale Skf (NO) 191 139 330 

8 Roger Blombäck Piteå Skf (NO) 183 138 321 

9 Johannes Ek Kalix (NO) 177 132 309 

 

Liggande Final Vet 

Plac Namn Klubb  Kval Final Totalt 

1 Håkan Lidman Skellefteå (VB) 191 139 330 (10) 

2 Ulf Enoksson Piteå Skf (NO) 191 139 330 (9) 

3 Alf Edin Ale Skf (NO) 184 143 327 

4 Roland Nilsson Piteå Skf (NO) 183 141 324 

5 Sture Nilsson Piteå Skf (NO) 185 139 324 

6 Bertil Ruisniemi Övertorneå (NO) 182 140 322 

7 Bertil Omark Kuivakangas (NO) 184 137 321 

 

Liggande Resultat Sen 

Plac Namn Klubb  Totalt 

1 Roger Andersson S 3 SoIF (NO) 195 

2 Robert Ek Kalix (NO) 194 

3 Johan Enoksson Piteå Skf (NO) 194 

4 Mika Tikkanen Rovaniemi  193 

5 Gustav Lövgren Niemisel (NO) 192 

6 Leif Sandberg Kalix (NO) 191 

7 Donald Johansson Ale Skf (NO) 191 

8 Roger Blombäck Piteå Skf (NO) 183 

9 Johannes Ek Kalix (NO) 177 

 

Liggande Resultat Vet 

Plac Namn Klubb  Totalt 

1 Ulf Enoksson Piteå Skf (NO) 191 

2 Håkan Lidman Skellefteå (VB) 191 

3 Sture Nilsson Piteå Skf (NO) 185 

4 Bertil Omark Kuivakangas (NO) 184 

5 Alf Edin Ale Skf (NO) 184 

6 Roland Nilsson Piteå Skf (NO) 183 

7 Bertil Ruisniemi Övertorneå (NO) 182 


